71B30-01-6-02S Details PDF
Autortiesības © 2020 uzticams elektronisko komponentu izplatītājs
E-pasts: Info@infinity-electronic.com
Adrese: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Honkonga
Grayhill, Inc. 71B30-01-6-02S Grayhill, Inc. piegādātājs Grayhill, Inc. izplatītājs
Grayhill, Inc.
Attēls var būt attēlojums. Skatīt produkta detaļas.
DAĻAS NUMURS 71B30-01-6-02S
RAŽOTĀJS Grayhill, Inc.
APRAKSTS SWITCH ROTARY 2POS 250MA 115V
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Bez svina / RoHS atbilstība
PIEEJAMAIS DAUDZUMS 3927 pcs
DATU LAPAS
SPRIEGUMA REITINGS - DC 30V
SPRIEGUMA REITINGS - AC 115V
IZBEIGŠANĀS STILS Solder Lug
SĒRIJA 71
PANEĻA IZGRIEZUMA IZMĒRI -
CITI VĀRDI
71B30-01-6-02S-ND
71B3001602S
GH7712
DARBĪBAS SPĒKS 2.880 ~ 23gfm
POZĪCIJU SKAITS 2
POĻU SKAITS UZ KLĀJA 6
KLĀJU SKAITS 1
MONTĀŽAS TIPS Panel Mount
MITRUMA JUTĪGUMA LĪMENIS (MSL) 1 (Unlimited)
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Lead free / RoHS Compliant
INDEKSS APSTĀJAS Fixed
IESPĒJAS -
DETALIZĒTS APRAKSTS Rotary Switch 2 Position 6PDT 250mA (AC/DC) 115VAC Panel Mount
DZIĻUMS AIZ PANEĻA 19.33mm
PAŠREIZĒJAIS VĒRTĒJUMS 250mA (AC/DC)
SAZINIETIES AR LAIKU Shorting (MBB)
KONTAKTMATERIĀLS Silver Alloy
SAZINIETIES AR FINISH -
ĶĒDE UZ KLĀJA 6PDT
METIENA LEŅĶIS 30°
IZPILDES TIPS Flatted (6.35mm Dia)
PIEVADU GARUMS 9.53mm
71B30-01-6-02S
Daļas numurs: 71B30-01-6-02S
Ražotājs / zīmols: Grayhill, Inc.
Produkta apraksts SWITCH ROTARY 2POS 250MA 115V
Datu lapas:
RoHs statuss Bez svina / RoHS atbilstība
Krājumu stāvoklis 3927 pcs stock
Nosūtīt no Honkonga
Sūtīšanas ceļš DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
71B30-01-6-02S.pdf
CENU PIEPRASĪJUMS
71B30-01-6-02S specifikācijas
71B30-01-6-02S.pdf
Saistītās atzīmes
Saistītie produkti
71B30-01-4-02N
Ražotāji:  Grayhill, Inc.
Apraksts:  SWITCH ROTARY 2POS 250MA 115V
Noliktavā:  3976 pcs
RFQ
71B30-01-4-02S
Ražotāji:  Grayhill, Inc.
Apraksts:  SWITCH ROTARY 2POS 250MA 115V
Noliktavā:  4376 pcs
RFQ
71B30-01-4-03S
Ražotāji:  Grayhill, Inc.
Apraksts:  SWITCH ROTARY 3POS 250MA 115V
Noliktavā:  4447 pcs
RFQ
71B30-01-5-02N
Ražotāji:  Grayhill, Inc.
Apraksts:  SWITCH ROTARY 2POS 250MA 115V
Noliktavā:  4790 pcs
RFQ
71B30-02-1-02N
Ražotāji:  Grayhill, Inc.
Apraksts:  SWITCH ROTARY 2POS 250MA 115V
Noliktavā:  4979 pcs
RFQ
71B30-02-1-04N
Ražotāji:  Grayhill, Inc.
Apraksts:  SWITCH ROTARY 4POS 250MA 115V
Noliktavā:  4810 pcs
RFQ
71B30-02-1-03N
Ražotāji:  Grayhill, Inc.
Apraksts:  SWITCH ROTARY 3POS 250MA 115V
Noliktavā:  5096 pcs
RFQ
71B30-02-1-05N
Ražotāji:  Grayhill, Inc.
Apraksts:  SWITCH ROTARY 5POS 250MA 115V
Noliktavā:  4934 pcs
RFQ
71B30-02-1-05S
Ražotāji:  Grayhill, Inc.
Apraksts:  SWITCH ROTARY 5POS 250MA 115V
Noliktavā:  4128 pcs
RFQ
71B30-01-6-02N
Ražotāji:  Grayhill, Inc.
Apraksts:  SWITCH ROTARY 2POS 250MA 115V
Noliktavā:  3883 pcs
RFQ
71B30-01-4-03N
Ražotāji:  Grayhill, Inc.
Apraksts:  SWITCH ROTARY 3POS 250MA 115V
Noliktavā:  4283 pcs
RFQ
71B30-02-1-04S
Ražotāji:  Grayhill, Inc.
Apraksts:  SWITCH ROTARY 4POS 250MA 115V
Noliktavā:  4243 pcs
RFQ